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Metaller för kommande generationer 

Bolidens vision är att vara den mest klimatvänliga och respekterade metalleverantören i världen. Vi är Europas producent av 

hållbara metaller och bedriver, med våra värderingar omsorg, mod och ansvar som ledord, verksamheter inom prospektering, 

gruvor, smältverk och återvinning. Vi är omkring 6 000 medarbetare och omsätter årligen cirka 90 miljarder SEK. Aktien är 

noterad på NASDAQ OMX Stockholm, segment Large Cap. 
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Valberedningen förslår att Bolidens styrelse utökas 

Valberedningen i Boliden AB (publ) föreslår att Victoire de Margerie väljs till ny 

styrelseledamot vid årsstämman (”stämman”) den 23 april 2025. Vidare föreslår 

valberedningen omval av samtliga nuvarande styrelseledamöter. 

Inför årsstämman den 23 april 2025 föreslår valberedningen omval av samtliga nuvarande 

styrelseledamöter (Karl-Henrik Sundström, Helene Biström, Tomas Eliasson, Per Lindberg, Perttu 

Louhiluoto, Elisabeth Nilsson, Pia Rudengren och Derek White) och nyval av Victoire de Margerie. 

Född 1963, Victoire de Margerie har gedigen erfarenhet från metall- och polymerindustrin, strategi, 

forskning, verksamhet och affärsutveckling. Hon är för närvarande verkställande ordförande i Rondol 

Industrie, styrelseledamot och ordförande i Teknikkommittén på Verkor och hon har styrelseposter på 

Ivanhoe Electric och Mines ParisTech. Hon är också medlem av National Academy of Technologies of 

France. Tidigare har Victoire de Margerie suttit i styrelsen för flera multinationella företag, inklusive 

Eurazeo, Arkema, Babcock International, Norsk Hydro och Outokumpu. Hon har också haft ledande 

befattningar på Pechiney, CarnaudMetalBox och Elf Atochem. Hon är medgrundare och medordförande 

för World Materials Forum. Victoire de Margerie har en doktorsexamen i managementvetenskap från 

Université de Paris 2 Panthéon-Assas, en magisterexamen från HEC Paris och ytterligare kvalifikationer 

från Sciences Po Paris och Stanford Graduate School of Business. 

Karl-Henrik Sundström föreslås bli omvald till styrelsens ordförande. Valberedningens ytterligare förslag 

och motiverade yttrande kommer att presenteras i samband med kallelsen till årsstämman. 

Bolidens valberedning inför årsstämman 2025 består av Lennart Francke (Swedbank Robur Fonder) 

ordförande i valberedningen, Karin Eliasson (Handelsbanken Fonder) och Patrik Jönsson (SEB fonder), 

med styrelsens ordförande Karl-Henrik Sundström som adjungerad ledamot. 
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För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Lennart Francke 

Chairman of the Nomination Committee 

lennart.francke@gmail.com  

Klas Nilsson 

Director Group Communications 

+46 70 453 65 88 

Klas.nilsson@boliden.com 
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